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Hvor meget vand bruger vi? 

 

Hvor mange liter vand bruger vi i hverdagen? Regn det ud? 

I gennemsnit bruger en dansker 105 liter vand om dagen (tal fra 2021).  

Fra procent til liter, sådan gør du: Diagrammet viser at mad og drikke er 7 %: 105 x 7: 100 

= 7,35 liter. Regn selv resten ud og udfyld skemaet: 

Aktivitet Skriv antal liter her 

Personlig hygiejne: bad, vaske hænder…  

Tøjvask  

Toiletskyl  

Mad og drikke  

Opvask og rengøring  

Andet  

 

36%

27%

13%

7%

10%

7%

Hvad bruger vi vandet til i Danmark

Personlig hygiejne 36%

Toiletskyl 27%

Tøjvask 13%

Mad og drikke 7%

Opvask og rengøring 10%

Øvrige 7%


